

KIT ACCES CONTROL

I.D.: 65924294

Data publicarii 04.02.22 Coduri CPV 32552600-3

Pretul estimativ: 6.009,18 RON - 6.009,18 RON

Descriere: 1 DS-KIS604-S KIT VIDEOINTERFON pentru o familie, Wi-Fi 2.4GHz, monitor 7 inch, Hikvision buc 2 x1060.50 =2121.01 2 YEM.22N YALA ELECTROMAGNETICA, Electra buc 2 x221.00 =442.00 3 CST-MF1356-G Tag de proximitate cu cip Mifare (13.56MHz) buc 100 x2.80 =280.00 4 SET.235.INC SET ADAOSURI INCHIZATOR YALA, Electra BUC 4 x9.65 =38.60 5 ADS.S1xINC ADAOS SPECIAL INCHIZATOR YALA, Electra BUC 4 x4.66 =18.64 6 ADS.13xYEM ADAOS YALA, 3MM, Electra BUC 4 x4.66 =18.64 7 DS-KH6320-WTE1 Monitor interfon TCP/IP Wirelles Touch Screen TFT LCD 7 inch, Hikvision buc 2 x359.00 =718.00 8 AMORTIZOR USA BUC 1 x121.23 =121.23 9 SDC-12D5E SURSA DE ALIMENTARE 12V, 5A, SDC buc 2 x86.00 =172.00 10 DOZA ETANSA DE DERIVATIE PATRATA, 150MMX110MM BUC 2 x31.93 =63.87 11 STECHER 10/16A 2P+N, ALB BUC 2 x11.70 =23.40 12 PRIZA 16A CP GER GW20265v buc 2 x11.39 =22.78 13 BTVACIUOCTA2FCN02B ACUMULATOR nJOY GPL01922F, T2/F2 BUC 1 x134.21 =134.21 14 N-PWUP-LI060SR-AZ01B nJOY SOTER 600, Line Interactive, 600 VA, 360W, Mini Tower, nr.iesiri 4 buc 1 x294.00 =294.00 15 TRIPLU 3 CP STEA 2305 SPIN BUC 1 x29.00 =29.00 16 CANAL CABLU ADEZIV 25x16mm SPV M 28 x3.52 =98.56 17 CABLU F/UTP cat.5E, 4x2xawg24/1, pvc, eca, albastru 15.07 M 132 x2.80 =369.60 18 CABLU CUPRU H03VVH2-F 2X1 mmp MYYUP 300/300V plat m 15 x1.55 =23.25 19 CONECTOR RJ45, cat.5E, neecranat buc 10 x1.20 =12.00 20 MANOPERA INSTALARE SISTEM ACCES CONTROL 2 POSTURI EXTERNE CU 4 POSTURI INTERIOARE BUC 1 x1008.40 =1008.40